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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/torba-do-pizzy-450-x-450-mm-p-8184.html

Torba do PIZZY 450 x 450 mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wymiary

opis

Opis produktu

96,69 zi

78,61 zt

5368

709818
5901157000132
Hendi

450x450

pojemnos¢ 4 kartony

- Szczelne, regulowane zamkniecie na rzepyINFORMACJA DODATKOWA:- Wysoko$¢ wewnetrzna: 190 mm- Wyjmowalna

podktadka usztywniajaca
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